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Hygiène des mains

Le placer dans l’enveloppe

Identifier votre nom complet sur  
une enveloppe neuve

Plier le masque face extérieure sur 
elle-même via les élastiques

Hygiène des mains

RETRAIT DU MASQUE DE PROCÉDURE
pour utilisation ultérieure
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Retirer le masque via  
les élastiques



1

3

5

2

4

!

Hygiène des mains

Déplier le masque

Remodeler la pince nasale et  
procéder à l’hygiène des mains

Prendre le masque dans  
l’enveloppe via les élastiques

Remettre le masque sur le visage

À NE PAS FAIRE

RÉUTILISATION DU MASQUE  
DE PROCÉDURE



DÉSINFECTION DE LA PROTECTION OCULAIRE

1

3

5

7

2

4

6

8

Hygiène des mains

Mettre les gants propres  
non stériles

Identifier votre nom complet sur un 
nouveau sac et sur la visière

Retirer la protection oculaire via  
l’élastique derrière la tête

Faire sécher la protection oculaire 1 minute à 
l’air ambiant sur une surface désinfectée

Retirer et jeter les gants puis procéder  
à l’hygiène des mains

Désinfecter l’intérieur de la protection oculaire 
puis l’extérieur dans un sens unidirectionnel

Ranger la protection oculaire dans le 
sac identifié à votre nom
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